PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA



Ofício 420/2019 Ibitinga, 18 de Maio de 2020.



Assunto: Responde requerimento 164/2020, do ilustre vereador Richard Porto de Rosa, onde requer informações sobre as atualizações dos nomes dos funcionários no cargo de comissão no site da Prefeitura Municipal de Ibitinga.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 164/2020 (Protocolo 1123/2020), onde requer informações sobre as atualizações dos nomes dos funcionários no cargo de comissão no site da Prefeitura Municipal de Ibitinga.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga



Gabinete da Prefeita

Exma. Sra. Prefeita Municipal Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota técnica em resposta ao Requerimento 164/2020.

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações do Trabalho vem, respeitosamente por meio deste informar que:

A lista dos nomes dos funcionários da Prefeitura Municipal em cargo de comissão esta devidamente atualizada, conforme consta no site da própria Prefeitura Municipal de Ibitinga/SP.

Vale ressaltar que a última atualização foi feita no dia 13/04/2020 e após essa data não houve alteração até o momento.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos votos de elevada estima e consideração, bem como nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Ibitinga/SP, 29 de Abril de 2020.

Respeitosamente,

Maurício Soares Biondo

Secretário de Recursos Humanos e Relações do Trabalho